Cū idem P. Ioannes Codurius
Romę decessit è vita, eo die quo me-
moria gloriosę mortis B. Ioannis Bap-
tistę recolitur anno CIO. IO. XLI. B.
Pater paulo ante eius mortem, ad
cœnobium S. Petri trans Tyberim in
aureo monte, pro ægro sacris operatu-
rus concesserat; at ecce cum pontem
Sixtinum transfret, vidit coruscantem
eius animam subuolantem in cælum,
& ad comitem vię P. Ioannem Bap-
tistam Violam, (qui pòst hoc ipsum
mihi narrauit) conuersus: Hūi, inquit,
P. Ioannes Codurius efflauit animam.
P. Leonardus Kesselius natione Belga
vir in Societate nostra senex & sanctus
fuit, & omnium iudicio talis. Eum
ipse

Item
animā
P. Co-
durij.

ipse Coloniae noui, ubi prima collegij nostri fundamenta iecit; quod deinde summa laude & sanctitatis gloria multis annis administravit: Hunc ergo magnum quoddam & inusitatum desiderium cum teneret videndi potiundique colloquio B. P. Ignatij, litteras ad eum dedit quibus petebat ut sibi Colonia Romam pedibus ire liceret, plus trecentis milliariis Gallicis inde distantem, tantummodo ut in eius aspectum sanctissimosque sermones veniret.

Respondit B. Pater eius praesentiam Coloniae propter aliorum utilitatem necessariam esse, propterea ne de statione decederet, Deum fortasse via magis facili & expedita sui videndi copiam daturum. Igitur die quadam P. Leonardo Coloniae vigilantibus apparuit viuus adhuc & spirans Beatus Ignatius, cum eoque satis longo sermone differuit, post autem visione subtracta hominem mirum in modum exultantem gaudio reliquit, quod ei rem tam expeditam consequi tam admirabiliter contigisset. Ioannes Paschas

Etiam-
num
uiuens
Romae]
P. Leo-
nardo
Kesse-
lio Coe-
loniae
appa-
ret.

Paschalis filius Agnetis Paschalis.
 Quotidie primum sacrum audire con-
 sueuerat, quod Barcinone in sacello
 B. Eulaliæ sub ara principe maioris
 ecclesiæ fiebat, huic paucis annis à
 morte B. Pater ante eandem aram
 maximam astitit, quem ubi Paschalis
 agnouit, ah Pater mi inquit, volen-
 temque propius accedere, B. Pater,
 indicio manus prohibuit, & ex oculis
 eius sese repente subduxit. Alia huius
 generis sexcenta breuitatis causa præ-
 mittenda duximus. Sed quod ma-
 gis in admirationem nos egit qui eum
 noueramus, & eo familiariter uteba-
 mur, illud est, cum diuina in eum be-
 neficia quæ diximus quotidiana essent
 & vsitata, vt ea quæ scripsit inter con-
 stituendas Societatis nostræ leges, &
 quæ post eius mortem inuenta decla-
 rant, quod nunquam tamen ex eius
 ore verbum vel visionis, vel alienati
 à sensibus animi ceterarumque eius-
 modi rerum nisi adedò rarò & parcè,
 vt nobis miraculi instar esset, exiisse
 cognouimus: è contrario verò demis-
 sionem animi, caritatem, patientiam,
 despi-

despicientiam sui ipsius propter Dei gloriam, suscipiendos pro salute animarum labores, orationem, domandas libidines, appetitiones cohibendas, & ceteras eiusmodi virtutes, ut magni ducebat, ita frequenti sermone usurpabat. His enim sancti sumus, & amicitiam cum Deo iungimus, illa verò quamuis in speciem sublimiora nobilioraque sint, somnia sunt tamen, neque perpetua sanctitatis & diuinæ gratiæ argumenta.

CAPVT. XVII.

Radij quidam sanctitatis è facie eius emittant, donoque prophetiæ ornatur.

NEque verò huius B. Patris anima, tantum cælesti luce de qua diximus, illustrabatur, verum etiam aliquid ex eius lucis plenitudine sic redundabat in corpus, ut etiam nonnulli os eius luce refulgere, & ex eo radios emitti sæpe conspexerint. Hoc se vidisse Barcinone confirmavit Elisabetha Rosella, cum Pater, ut supra meminimus, in gradibus altaris ederet inter